
  Zápis z 32. zasedání Akademického senátu FCHI dne 22. 4. 2016 
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení v březnu 2014) 
 
Přítomni: Doc. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D. 402 

Dr. Ing. Pavel Vrbka 403 
Ing. Zdeněk Grof, Ph.D. 409 
RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D. 413  
Ing. Milan Jakubek, dokt. st. program 
 
 

   
Omluveni: Ing. Dušan Kopecký, Ph.D. 444 

Ing. Jan Švihlík, Ph.D. 445 
Boleslav Zahradník, student 
Kateřina Haškovcová, studentka 

  
Host:    
   
1) Seznámení se zasedáním kolegia děkana ze dne 19. 4. 2016. Zápis z kolegia 

děkana: http://fchi.vscht.cz/fakulta/vedeni/kolegium-dekana/zapisy-kd/2016  
a) AS navrhnul pana prof. Josefa Nováka z Ústavu fyzikální chemie na medaili J. 

Hlávky k příležitosti jeho 80. narozenin, které oslavil letos v březnu. 
b) AS si myslí, že je třeba řešit náhradu parkoviště, pokud budou prodány 

pozemky na Vítězném nám. 
c) AS by chtěl vědět více informací o registraci smluv, např. kdo bude smlouvy 

registrovat nebo kdo to bude mít na starosti apod. 
2) Senátor za studenty doktorského studia ing. Filip Grelich rezignoval na členství 

v AS FCHI z důvodu přestoupení z prezenčního studia na kombinované. Protože 
v minulých volbách nebyl zvolen náhradník, AS musí do 14 dnů vyhlásit volby. 
Volební období ostatním studentským zástupcům končí 1. 7. 2016, vyhlašuje 
proto AS FCHI volby do obou studentských částí AS. Zástupci studentů dostali za 
úkol sestavit volební komise. 

3) AS by rád věděl, zda jsou v pedagogickém výkonu zohledněny kurzy ATÉNS a 
IAEST. Paní předsedkyně se zeptá proděkana pro pedagogiku na příštím KD.  

4) Z důvodu schvalování rozpočtu může být 29. 4. mimořádné zasedání AS FCHI. 
 
 
Příští zasedání AS FCHI v pátek 13. 5. 2016 v 13:00 na děkanátu FCHI 
 
 

RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D. 

předsedkyně AS FCHI 

http://fchi.vscht.cz/fakulta/vedeni/kolegium-dekana/zapisy-kd/2016

